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CYCLING - IN THE SOUTHEAST
OF HRVATSKO ZAGORJE -
Забок, Централна Хрватска
На велосипедската тура ќе видиме стара воденица, липа
стара 450 години, МИГ 21 - споменик на херојот пилот, ќе се
возиме покрај потокот Бурњак. Во Марија Бистрица ќе
видиме црква на отворено, парк за скулптури и капела на
Вински врв. Во Орославје ќе ги видиме замокот Доње
Орославје и Научниот парк. Во Стубички Топлице ќе
застанеме на ранч со коњи, на брегот на езерото Јарки и
погледот Капелшчак. Со оваа одлична велосипедска тура,
наменета за попребирливи велосипедисти, ќе ви го
претставиме богатството на јужниот и источниот дел на
Хрватски Загорје. По пречекот и воведувањето, по потреба
ќе ги приспособиме вашите велосипеди. Пред да тргнеме
на турата, ќе ги поделиме соодветните велосипедски
шлемови и ранци и ќе ве информираме за безбедносните
правила за време на возењето и содржината на
програмата.Програмата е многу тешка и технички
непотребна до 9 часот. Растојанието е 71 км (асфалт 65 км
и макадам 6 км) со вкупно искачување од 720 м. Доколку
имате потреба, можеме да ви помогнеме да изнајмите
велосипеди (MTB или е-велосипед). Во цената е вклучено
користење на велосипедска кацига и ранец со шише вода и
енергетски бар.Гостите мора да имаат најмалку 18 години,
а максималниот број на гости е 8.

Цена

Cycling-In the southeast of Hrvatsko zagorje Stubičke Toplice, Croatia

Cycling-In the southeast of
Hrvatsko zagorje -
Oroslavje, Stubičke Toplice,
Donja Stubica, Marija
Bistrica Croatia
Oroslavje - Hotel "Zagi",
Milana Prpića 46
49243, 49244, 49240,
49246 Забок
Хрватска

T: 00385 98 210 359
E: info@sttube.hr

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
every day

Место и време на поаѓање
Hotel "Zagi" Oroslavje - parking.
8:30am

Местото и времето на
пристигнување
Hotel "Zagi" Oroslavje - parking.
5:00pm
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Информации
Краток опис:
Име: Cycling - In the southeast of Hrvatsko zagorje
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: 6 до 10 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: спортува, посета на атракции, разгледување на природата / природните
убавини, посета на домашни животни, посета на верски објекти / содржини, турнеја со водич
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: На велосипедската тура ќе видиме
стара воденица, липа стара 450 години, МИГ 21 - споменик на херојот пилот, ќе се возиме покрај
потокот Бурњак. Во Марија Бистрица ќе видиме црква на отворено, парк за скулптури и капела на
Вински врв. Во Орославје ќе ги видиме замокот Доње Орославје и Научниот парк. Во Стубички
Топлице ќе застанеме на ранч со коњи, на брегот на езерото Јарки и погледот Капелшчак. Со оваа
одлична велосипедска тура, наменета за попребирливи велосипедисти, ќе ви го претставиме
богатството на јужниот и источниот дел на Хрватски Загорје. По пречекот и воведувањето, по
потреба ќе ги приспособиме вашите велосипеди. Пред да тргнеме на турата, ќе ги поделиме
соодветните велосипедски шлемови и ранци и ќе ве информираме за безбедносните правила за
време на возењето и содржината на програмата.Програмата е многу тешка и технички непотребна
до 9 часот. Растојанието е 71 км (асфалт 65 км и макадам 6 км) со вкупно искачување од 720 м.
Доколку имате потреба, можеме да ви помогнеме да изнајмите велосипеди (MTB или е-велосипед). Во
цената е вклучено користење на велосипедска кацига и ранец со шише вода и енергетски
бар.Гостите мора да имаат најмалку 18 години, а максималниот број на гости е 8.


